公司代號：2332

序號：1

主旨：公告本公司限制員工權利新股收回註銷減資完成變更登記

符合條款：第 36 款

事實發生日：113/03/25

內容：

1.主管機關核准減資日期:113/03/22

2.辦理資本變更登記完成日期:113/03/22

3.對財務報告之影響（含實收資本額與流通在外股數之差異與對每股淨值之影響）:

(1)本次消除股份 181,000 股，每股面額新台幣(以下同)壹拾元，共計減少資本

1,810,000 元。

(2)RSU 股份註銷減資前:本公司實收資本額為 6,028,364,730 元，流通在外股數為

602,836,473 股，每股淨值 15.06 元

(3)RSU 股份註銷減資後:本公司實收資本額為 6,026,554,730 元，流通在外股數為

602,655,473 股，每股淨值 15.07 元

(註:每股淨值係以 112 年第 4 季之財務報表為設算依據)

4.預計換股作業計畫:不適用。

5.預計減資新股上市後之上市普通股股數:不適用。

6.預計減資新股上市後之上市普通股股數占已發行普通股比率

 （減資後上市普通股股數/減資後已發行普通股股數）:不適用。

7.前二項預計減資後上巿普通股股數未達 6000 萬股且未達 25%者，請說明股權流

通性偏低之因應措施:不適用。

8.其他應敘明事項:無